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Dzieci z naszych szkół będą zdobywały wiedzę w Bielskim Uniwersytecie
Dziecięcym

Uczniowie bielskich podstawówek kolejny raz zostaną studentami.
Pięćdziesięcioro z nich weźmie udział w zajęciach Bielskiego
Uniwersytetu Dziecięcego. Umowę w tej sprawie podpisał Burmistrz
Miasta Bielsk Podlaski Piotr Wawulski z Rektor Politechniki
Białostockiej Martą Kosior-Kazberuk.

Bielski Uniwersytet Dziecięcy będzie – tak jak w poprzednich latach – częścią
projektu pn. Podlaski Uniwersytet Dziecięcy. Pomysł ten realizowany jest już
po raz szesnasty przez Politechnikę Białostocką w porozumieniu z
samorządami. W tej edycji projektu są to: Augustów, Białystok, Bielsk Podlaski,
Hajnówka i Siemiatycze.

W sumie w zajęciach weźmie udział 245 uczniów z podlaskich miast, w tym
pięćdziesięcioro bielszczan z klas IV-VI miejskich szkół podstawowych. Rok
akademicki 2024/2025 będzie szóstym z kolei, w którym uczestniczyć będą nasi
uczniowie.

– Wielu absolwentów Politechniki Białostockiej znajduje zatrudnienie w
bielskich firmach – mówi Piotr Wawulski, Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski. –

https://umbielskpodlaski.pl/dzieci-z-naszych-szkol-beda-zdobywaly-wiedze-w-bielskim-uniwersytecie-dzieciecym/


Politechnika to najwyższy poziom nauczania. Zajęcia w Bielskim Uniwersytecie
Dziecięcym zaprocentują w przyszłości młodych bielszczan.

Z zajęć korzystają nasi uczniowie, ale też Politechnika Białostocka, której
ofertę poznają dzieci z całego regionu.

– Chcemy przybliżać naszą uczelnię i jej potencjał społeczności regionu, budzić
w młodych ludziach zainteresowanie techniką, ale też i kwestiami
projektowania, budzić kreatywność, budzić pasje, które miejmy nadzieję będą
potem realizowane w naszej uczelni. Podlaski Uniwersytet Dziecięcy jest
elementem misji uczelni, jaką jest kształcenie przez całe życie – podkreśla dr
hab. inż. Marta Kosior-Kazberuk, prof. PB, Rektor Politechniki Białostockiej.

Rekrutacja uczniów rozpocznie się w najbliższą środę – 6 listopada 2024 r. W
naszym mieście będzie ona prowadzona przez same szkoły. 30 listopada
najmłodsi studenci Politechniki Białostockiej wezmą udział w wykładzie
inauguracyjnym „Niezwykłe liczby Fibonacciego”, a podczas kolejnych zajęć
przekonają się, że zdobywanie wiedzy nie jest trudne, a wręcz przeciwnie –
może być wspaniałą przygodą.

Więcej informacji o projekcie można znaleźć na stronie internetowej
Politechniki Białostockiej.

 Plan zajęć Podlaskiego Uniwersytetu Dziecięcego w roku akademickim
2024/2025:

Wykład inauguracyjny: „Niezwykłe liczby Fibonacciego”1.
Cyfrowe modelowanie 3D2.
Mój magiczny pokój: Kreatywne warsztaty projektowania przestrzeni3.
Chemiczne przygody4.
Pszczeli zapylacze – mali, ale niezwykle ważni mieszkańcy naszego5.
ekosystemu
Czy kamera widzi to samo co nasz zmysł wzroku?6.
Skąd się bierze prąd?7.
Gdy na ciało działa siła8.
Nieskończona matematyczna przygoda9.
Magiczna podróż do krainy sztucznej inteligencji10.
Gra w handel: Odkryj świat globalnych wyzwań, współpracy i rywalizacji11.
Zajęcia w Muzeum Wojska w Białymstoku12.
Judo jako sport olimpijski, sztuka walki i system wychowania fizycznego13.
Poznajemy Chiny z Klasą Konfucjańską PB14.
Uroczyste zakończenie15.

https://kandydacipb.edu.pl/politechnika-bialostocka-uruchamia-16-podlaski-uniwersytet-dzieciecy/
https://kandydacipb.edu.pl/politechnika-bialostocka-uruchamia-16-podlaski-uniwersytet-dzieciecy/
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